ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34339319 CHEMZOIL 339 9/95 -6- 173,975.922416.3322020 120 1449.7993240.00%

Despacho : 0211605 Cant: 20 -

72335619030795
26/08/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 173,975.91
I.V.A.INSCRIP.  % 36,534.94

TOTAL 215,656.17

20082567 CAE

PESOS  DOSCIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 17/100

$

$

$

$

21

$

5,145.32

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 36.95 924 0.14 237.04

902 0.80 1391.81 901 1.00 1739.76

915 1.00 1739.76

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SEISCIENTOS CUATRO CON 70/100 DOLARES tipo de cambio: